

ZB Holding ApS

Kertemindevejen 34, 5290 Marslev

CVR-nr. 29 22 31 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

11/5 2017



Peder Zöega Beiskjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	ZB Holding ApS Kertemindevejen 34 5290 Marslev
	CVR-nr.: 29 22 31 22
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peder Zøega Beiskjær
Revision	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Associeret virksomhed	Egatec A/S, Odense

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -275 t.kr. mod 104 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
Bruttotab	-6.250	-7.187
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-268.418	111.264
Andre finansielle indtægter	0	32
Øvrige finansielle omkostninger	0	-110
Resultat før skat	-274.668	103.999
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-274.668	103.999
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-268.418	111.264
Disponeret fra overført resultat	-6.250	-7.265
Disponeret i alt	-274.668	103.999

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	411.479	679.897
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>411.479</u>	<u>679.897</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>411.479</u>	<u>679.897</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	66	66
Tilgodehavender i alt	<u>66</u>	<u>66</u>
Likvide beholdninger	22.242	28.492
Omsætningsaktiver i alt	<u>22.308</u>	<u>28.558</u>
Aktiver i alt	<u>433.787</u>	<u>708.455</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	162.809	431.227
4	Overført resultat	139.102	145.352
	Egenkapital i alt	<u>426.911</u>	<u>701.579</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Anden gæld	1.876	1.876
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.876</u>	<u>6.876</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>6.876</u>	<u>6.876</u>
	Passiver i alt	<u>433.787</u>	<u>708.455</u>

Noter

	2016	2015
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	248.670	248.670
Kostpris 31. december 2016	248.670	248.670
Opskrivninger 1. januar 2016	431.227	319.963
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-268.418	111.264
Opskrivninger 31. december 2016	162.809	431.227
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	411.479	679.897
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Egatec A/S	Odense	28,6 %
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	431.227	319.963
Resultatandel	-268.418	111.264
	162.809	431.227
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	145.352	152.617
Årets overførte overskud eller underskud	-6.250	-7.265
	139.102	145.352